§. 5. Sciat autem idem Joannes Petrus non
Suspen- solum ab iis

, quae sunt Jurisdictionis , exercen-
aitur abjjs esse suspensum

,
prout vigore earumdem

exercitio
Jjterarum Prcedecessoris Nostri fuit suspensus,

tamjuns- i ,• i •• . ^ »• • M * \

dictionis
sed etiam ab us,quaesunt Ordinis. Mandamus

qUam Q r!
illi propterea , districteque interdicimus , sub

diuis. poena Excommunicationis ipso facto , et sine alia

declaralione incurrendae, ut nullo pacto , aut
Chrisma conficere , aut Clericos ordinare , aut
Virgines consecrare , aut alia Episcopalis Or-
dinis exercere audeat; Decernentes insuperva-
cuos , inanes , nulliusque prorsus roboris , ac
momenti omnes , et singulos alios actus

,
quos

Llemsla- attentare prxsumpserit. Acproinde, qui abipso
tuitur de Ecclesiasticis Ordinibus initiati fucrint , nove-
liis qui ab

r
-

nt suspensionis vinculo se obstrictos , atque

i«ati fu e I
ii'i*e8tdaritati propterea obnoxios , si susceptos

lint. Ordines exercuerint.

§. 6. Hanc ad sanandum prope desperatum
hominis furorem , extremam medicinam adhi-

bemus , acrem illam quidem , sed certe neces-

sariam : cujus profecto vim si non intelligit ,

miser ; multo vero miserior, si intelligit, et

Caven- contemnit. Reliquum est , ut, quoniam vehe-
(luui ab menter soliciti sumus , ne propinquitas morbi
o.Jem mo saniores partes trahat Christianae Reipublicae^

Vos , Dilecti in Christo Filii , iterum , atque
iterum moneamus , ut ab eo quam diligentis-

sime caveatis. Quod quidem facilius promptius-
que perficietis , si illud saepius cogitetis

,
quod

certum omnino est , atque exploratum : Ne-

ininem vere in Christi Ecclesia esse posse, nisi

ejus Capiti Yisibili , atque Divi Petri Cathedrae

communione consocietnr. Atque Apostolicam
Benedictionem Yobis , Dilecti Filii

,
peramantcr

impertimur.

(

aiftur
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Datum llom;o arpud S. Mariam Majorcm sub ^*,"

Annulo Piscatoris die x\iv. Januarii MDCCXLl.
Pontificatus Nostri Anno Prim6.

Jo : funceulius Lucc/iesiniii6.

DECLAHATUR
,

xu.

Quod onmcs , qui provisi fuerint a S. R.E.
Cardinalibus Ordinariis Collatoribus, sive vi-

gore exceptuationls Rcgulae IX. Cancellariae,

sivc vigore Indulti Apostolici , de Beneiiciis

Eeelesiasticis vacatis in niensibus Sanetcc Sedi

reservatis , ct valorcni viginticjttatUOF Duca-

toruin excedentibus 5 scmper teneantur ad

reportandum infra cCrtum tcmpus novam
provisionein a Sede Apostolica.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Motu proprio etc.

Vjum , sicut accepimus, nonnulli Sanctae Ro* ObJigatio